Директору МБОУ «ЦО  №4»
Зуевой О.А.
______________________________________
______________________________________
проживающего(ей) по адресу
______________________________________
______________________________________
тел. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка  ______________________________________

______________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения
____________________________________________________________________
данные свидетельства о рождении ребенка (или паспорта)

учащегося _____ класса в школьный оздоровительный лагерь дневного пребывания на октябрь-ноябрь месяц 2024 года.
              С режимом работы лагеря дневного пребывания ознакомлен(а)

                                                                                          Директору МБОУ «ЦО  №4»
Зуевой О.А.
______________________________________
______________________________________
проживающего(ей) по адресу
______________________________________
______________________________________
тел. _________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить моего ребенка  ______________________________________

______________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения
_____________________________________________________________________
данные свидетельства о рождении ребенка (или паспорта)

[bookmark: _GoBack]учащегося _____ класса в школьный оздоровительный лагерь дневного пребывания на октябрь-ноябрь месяц 2024 года.
              С режимом работы лагеря дневного пребывания ознакомлен(а)

_____________________                                                                    ____________________
                 дата                                                                                               подпись